
令和 2 年 4 月 2 日  

 

各  位  

 

公益財団法人東京都柔道連盟  

会  長   鳥海  又五郎   

（公印省略）  

 

 

東京都ジュニア柔道体重別選手権大会  中止のお知らせ  

 

 

平素より当連盟の諸事業にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、令和 2 年 7 月 5 日に開催を予定しておりました標記大会について、これま

で開催に向け検討を進めて参りましたが、このたびの新型コロナウイルス感染拡大

防止のため、大会の中止を決定いたしました。  

これは、「全日本ジュニア柔道体重別選手権大会」（ 9 月 12 日・ 13 日）の中止が正

式決定したことを受けてのものです。  

関係者の皆様をはじめ、大会の開催に向けてご協力を賜りました皆様方にお詫び

を申し上るとともに、来年度以降も引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、お願い

申し上げます。  

 

 

 この件に関する問い合わせ先  

東京都柔道連盟  事務局   TEL 03-3818-5639 

 

 

以  上   


